huzuroto06@hotmail.com
Yetkili : MUSTAFA-MUAMMER ÇÖLLÜ

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF VKD 35002 AMORTİSÖR RULMANI
SKF-

VKD3500
2

15 0 ₺ 43,39 %18 ₺ 650,85

TOPLAM 15 ₺ 650,85

Teklif Notu

TUTAR ₺ 650,85

%18 KDV ₺ 117,15

GENEL TOPLAM ₺ 768,00

YALNIZ: YEDI YÜZ ALTMIŞ SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr